ZOOM ישיבת דירקטוריון מס' 25/15 , ישיבה באמצעות

יום חמישי, כ"א כסלו תשפ"ו, - 11/12/2025 16:00 - 16:30

חברים:

יו"ר דירקטוריון - יפעת עובדיה לוסקי (נוכחות בזום )

יו"ר עמית - יצחק וקנין (נוכחות בזום)

סגן יו"ר דירקטוריון - יעקב בכר (נוכחות בזום )

דניאל אבידור (נוכחות בזום); אלישבע אנסבכר (נוכחות בזום); ד"ר יזהר הס (נוכחות בזום); אמילי לוי -שוחט
(נוכחות בזום); גב' מיכל סיבל-דראל (נוכחות בזום); ניסן צ'ליק (נוכחות בזום); בת שבע שוורץ (נוכחות בזום)